

Niels Heidtmann Holding ApS

Byvænget 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 05 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Heidtmann Holding ApS

Byvænget 2

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 05 25 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Heidtmann

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.937 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er sket ændringer i anvendt regnskabspraksis. Kapitalandele i kapitalinteresser er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning efter indre værdis metode. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede at indregne til indre værdi, hvorfor der er sket praksisændring til indregning efter indre værdis metode. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-134.616	-76
Indtægter af kapitalinteresser	2.051.692	2.632
Andre finansielle indtægter	37.313	84
Øvrige finansielle omkostninger	-17.342	-1.496
Resultat før skat	1.937.047	1.144
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.937.047	1.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.692	1.932
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Overføres til overført resultat	85.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.538
Disponeret i alt	1.937.047	1.144

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	7.559.818	6.708
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.653.160	403
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.212.978	7.111
Anlægsaktiver i alt	10.212.978	7.111
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	255
Varebeholdninger i alt	0	255
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Tilgodehavender i alt	0	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	962.642	202
Værdipapirer i alt	962.642	202
Likvide beholdninger	1.741.032	4.061
Omsætningsaktiver i alt	2.703.674	4.523
Aktiver i alt	12.916.652	11.634

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.771.671	2.920
Overført resultat	7.914.986	7.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Egenkapital i alt	12.811.657	11.624
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10
Anden gæld	95.495	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.995	10
Gældsforpligtelser i alt	104.995	10
Passiver i alt	12.916.652	11.634

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
investeringsfor-
eningsbeviser
kr.**

Dagsværdi 31. december 2021

962.642

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-9.973

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
